
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 1 회 의료보호특별회계

장: 200 세외수입

관: 220 임시적세외수입

항: 224 기타수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 2,468,687 2,191,448 277,239

200 세외수입 55,118 36,796 18,322

220 임시적세외수입 54,118 35,796 18,322

224 기타수입 50,688 32,366 18,322

224-06 그외수입 50,688 32,366 18,322

< 주민복지과 > 50,688 32,366 18,322

◐의료급여 부당 이득금 회수수입 50,688 32,366 18,32250,688,000원

500 보조금 484,368 195,638 288,730

510 국고보조금등 384,419 140,117 244,302

511 국고보조금등 384,419 140,117 244,302

511-01 국고보조금 384,419 140,117 244,302

< 주민복지과 > 384,419 140,117 244,302

◐의료급여사업 144,672 140,117 4,555

◐의료급여사업(추경전사용승인) 239,747 0 239,747

144,672,000원

239,747,000원

520 시ㆍ도비보조금등 99,949 55,521 44,428

521 시ㆍ도비보조금등 99,949 55,521 44,428

521-01 시ㆍ도비보조금등 99,949 55,521 44,428

< 주민복지과 > 99,949 55,521 44,428

◐의료급여사업 57,994 55,521 2,473

◐의료급여사업(추경전사용승인) 41,955 0 41,955

57,994,000원

41,955,000원

700 보전수입등및내부거래 1,929,201 1,959,014 △29,813

710 보전수입등 91,558 0 91,558

712 전년도이월금 91,558 0 91,558

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 91,558 0 91,558

< 주민복지과 > 91,558 0 91,558

◐시도비보조금 집행잔액 91,558 0 91,55891,558,000원

720 내부거래 1,837,643 1,959,014 △121,371

721 전입금 1,837,643 1,959,014 △121,371

721-03 기타회계전입금 1,837,643 1,959,014 △121,371

< 주민복지과 > 1,837,643 1,959,014 △121,371

◐일반회계전입금 1,837,643 1,959,014 △121,3711,837,643,000원
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